Ограничение ответственности! Все технические данные и предлагаемые рекомендации основаны на результатах надежных, по нашему мнению,
испытаний, но их полнота не гарантируется. Перед использованием данного материала следует убедиться в его соответствии намеченной цели.
Вся ответственность за применение регулируется Условиями продаж, которые, в свою очередь, подчиняются действующему законодательству.
Ограничение ответственности! Все технические данные и предлагаемые рекомендации основаны на результатах надежных, по нашему мнению,
испытаний, но их полнота не гарантируется. Перед использованием данного материала следует убедиться в его соответствии намеченной цели.
Вся ответственность за применение регулируется Условиями продаж, которые, в свою очередь, подчиняются действующему законодательству.
125
ОКРАСОЧНЫЕ ПИСТОЛЕТЫ
СЕРИЯ STAR EVO-T®
ОБОРУДОВАНИЕ
EVO-T® – Evolution Tehnology
Запатентованный дизайн воздушной головки, повышающий коэффициент переноса материала.
STAR EVO-T®-4F ОКРАСОЧНЫЙ ПИСТОЛЕТ
Cтандарт LVLP
Экологически безопасная технология, так как позволяет существенно сократить расход лакокрасочных материалов.
Лучшее распыление материалов из присутствующих на рынке аналогов при давлении от 1,1 до 1,7 бар.
АРТИКУЛ ДЮЗА УПАКОВКА
EVO-T-4F-135G 1,3 мм
1 штEVO-T-4F-145G 1,4 мм
EVO-T-4F-185G 1,8 мм
ХАРАКТЕРИСТИКИ:
Емкость бачка 0,6 л
Давление на входе 1,3 – 1,5 бар
Потребление воздуха 285 – 340 л/мин
Компрессор 2,3 – 3,7 кВт (3 – 5 л.с)
Высота факела 240 – 285 мм
Вес 335 г
STAR MINI JET EVO-T® CЕРИИ 106ТF
Cтандарт LVLP
Окрасочные пистолеты малого размера. Просты в обращении и предназначены для локальной окраски и окраски
небольших поверхностей.
АРТИКУЛ ДЮЗА УПАКОВКА
EVO-T-106TF-08G  0,8 мм
1 штEVO-T-106TF-10G 1,0 мм
EVO-T-106TF-12G 1,2 мм
ХАРАКТЕРИСТИКИ:
EVO-T-106TF-08G EVO-T-106TF-10G EVO-T-106TF-12G
Емкость бачка 0,25 л
Давление на входе 1,1 – 1,3 бар
Потребление воздуха 85 л/мин 100 л/мин 125 л/мин
Компрессор 0,75 – 1,5 кВт
Высота факела 100 мм 120 мм 150 мм
Вес 205 г